

ALPARSLAN GAZİ ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ OKUL AİLE BİRLİĞİ 2018-2019 ÖĞRETİM YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Alparslan Gazi Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak, yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemler Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirilmiştir. Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edilmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazıldığı-yapıştırıldığı, eklerinin de dosyalandığı görülmüştür.

Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterine bütün gelirler ile giderler düzenli şekilde işlenmiştir.

Yapılan işlemlerin ödemesi için Okul Aile Birliğimiz Ziraat Bankası hesabından para çekimi düzenli şekilde yapılmıştır. Yapılan harcamalar kadar para çekilmiştir.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve zamanında yapılmıştır. 19 Ekim 2018 ile 18 Ekim 2019 tarihleri arasında veli bağışları **2.700,00 TL**, kantin gelirleri **7.130.52 TL** milli eğitim aktarım, kağıt geri dönüşüm ve salon kirasından gelir **4.190,00 TL** olmak üzere toplam **14.020,52 TL** gelir elde edilmiş olup, **13.118,63 TL** gider yapılmıştır. Gelirler ile giderler dengeli harcanmıştır. Gelirler ve giderler ayrıntılı olarak karar defterine yazılmış olup; faturalar dosyada muhafaza edilmiştir.

Giderlerde inşaat malzemesi alımı, doğalgaz kazanlarının bakımı, temizlik ve kırtasiye malzemesi alımı, asansör ve soğutucu bakımları ile ilaçlama işleri ağırlık teşkil etmektedir.

Bugün itibarıyla okul aile birliğinin hesaplarında geçen yıllardan devredenlerle birlikte **8.317,33 TL** paramız mevcut olup; birliğimiz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılına **8.317,33 TL** devir yapmıştır.

Genel anlamda kayıtlar incelendiğinde gelir gider dengesi sağlanmıştır. Tüm üyelerimize hizmetleri için teşekkür ederiz.

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Cem BİÇEN
Okul Aile Birliği Başkanı

İsa TAN
Başkan Yrd.

Selçuk EKER
Muhasip

Halil ÖZDEMİR
Üye

Fatma ATAMAN
Üye